证券代码：000831        证券简称：五矿稀土        公告编号：2019-046

五矿稀土股份有限公司

关于收到实际控制人通知的公告

五矿稀土股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年6月14日收到实际控

制人中国五矿集团有限公司（以下简称“中国五矿”）通知，中国五矿拟与云南

省人民政府深化合作，相关事项可能对公司构成敏感信息。具体内容详见公司

于2019年6月17日披露的《关于收到实际控制人通知的公告》（公告编号：

2019-023）。

2019年12月30日，公司收到实际控制人中国五矿通知，鉴于相关方就具体

合作事项未能达成一致，经相关方友好协商，终止本次可能对公司构成敏感信

息的相关事项。

目前，公司生产经营正常，相关事项终止不会对公司生产经营产生不利影

响。《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                          五矿稀土股份有限公司董事会

                                            二〇一九年十二月三十日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。